
PUBLICADO DOC 11/08/2011, p. 1 c. 1-2 
 
 
 
DECRETO  Nº 52.555, DE  10  DE  AGOSTO  DE  2011  
Define vias públicas a serem priorizadas para a realização dos serviços de que trata 
o Decreto nº 50.917, de 13 de outubro de 2009.  
GILBERTO KASSAB, Prefeito do Município de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por lei,  
D E C R E T A:  
Art. 1º. Ficam definidas, para fins de priorização dos serviços de que trata o 
Decreto nº 50.917, de 13 de outubro de 2009, as vias públicas relacionadas no 
Anexo Único integrante deste decreto.  
Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos  10  de  agosto  de  2011, 458º da 
fundação de São Paulo.  
GILBERTO KASSAB, PREFEITO  
RONALDO SOUZA CAMARGO, Secretário Municipal de Coordenação das 
Subprefeituras  
NELSON HERVEY COSTA, Secretário do Governo Municipal  
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em  10  de  agosto  de  2011.  
 



SUB LOGRADOURO TRECHO ÁREA

CL Rua Itapecoca Rua Itamatai até Rua Fábio Lopes dos Santos Luz 2.201,00

FB Rua Donato Alvarez Rua Daniel Cerri até o Pavimento existente 1.150,50

G Rua Nolina Rua Alto Beni até av. Luiz Mateus 2.335,80

G Rua Alto Beni Rua Rio Andaiá até Rua Santana do Rio Preto 1.507,20

G Rua Tanheiro Rua Rio Andaiá até Rua Santana do Rio Preto 1.508,30

G Rua Rio Andaiá Rua Alto Beni até Av. dos Bandeirantes 796,50

G Avenida dos Bandeirantes Rua Rio Andaiá até Rua Santana do Rio Preto 1.383,80

IQ Rua Jaime Ribeiro Wright Rua Zenichi Sato até o Pavimento existente 2.369,60

IQ Rua "W" Rua Tineciro Icibaci até o final 1.297,94

IQ Rua Professor Hasegawa Rua Hisaji Morita até o Final 5.208,96

IQ Rua Zenichi Sato Rua Ioneji Matsubayashi até Rua Jaime Ribeiro Wrigh 1.960,54

IQ Rua "U" Rua Tineciro Icibaci até Rua Zituo Karasawa 4.620,20

MP Rua Cachoeira do Itaguassava Rua Pinha do Brejo até Rua da Goiabeira Serrana 2.894,68

MP Rua Maria Merian Rua Pinha do Brejo até o Final 913,13

MP Rua Caninana Rua Pinha do Brejo até o Final 1.150,52

MP Rua Erva Sereno Rua Árvore de Papel até o Final 1.931,44

MP Rua Pinha do Brejo Rua Cachoeira do Itaguasava até o Final 612,38

SM Av. Sapopemba Av. dos Sertanistas até Rua Bento Guelfi 38.734,00

72.576,49

PAVIMENTAÇÃO COM RECICLADOS 2011 

Anexo Único integrante do Decreto nº 52.555, de  10  de  agosto  de  2011


	D52555.doc
	D52555 - anexo.PDF
	RECAPE 2011 


